14. Λήψη απόφασης για εξειδίκευση πίστωσης του ΑΛΕ : 255.2410189.001 με τίτλο « 
Λοιπές προμήθειες για τη δομή παροχής βασικών αγαθών και του ΑΛΕ : 
255.2410189.003 Λοιπές Προμήθειες για το Κέντρο Κοινότητας ».

15. Λήψη απόφασης για την αποδοχή δωρεάς χιλίων τριακοσίων ευρώ (1300€) για την 
αγορά επαγγελματικού φωτοτυπικού μηχανήματος από την Βουλή των Ελλήνων προς 
το 1ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου Δημητρίου.

16. Λήψη απόφασης για την αποδοχή δωρεάς ενός (1) διαδραστικού πίνακα, ενός (1) 
βιντεοπροβολέα, ενός (1) φορητού υπολογιστή και ενός ηχοσυστήματος με κονσόλα